Rapid-Shooting
Meghivasos mindsito verseny
SigSauer LSE 2022 majus 16.

AF5/% - 05/0¢

Nagyobii pisztoly I. Standard 6ntélté divizio(32

Név

Horvath Istvan
Gér Andras
Csapo6 Andras
Nagy Sandor Ferenc
Boros Attila
Nyulaszi Tamas
Galfi Tamas
Bérczes Zsolt
Petéfi Tamas
Gonda zsolt
Kertész Péter
Kéri Zoltan
Tiszovszky Zsolt
Murczin Vivien
Kantas Zsolt
Dr.Németh Viktor
Meéhes Lénart -
Horvath Bence
Kotvasz Istvan
Mand Krisztian
Dr Palfi Tamas
Joo Ferenc Jr.

Galfi Krisztina /Beszterczan Krisztina

Bughardt David
Marotghy Tamas
Kiraly Laszlo

Heltay Andras
Sobor Gydngyver
Murczin Zsolt
Matyasi Renato
Dusa Fanny Cecilia

- Bdza Imre

Simonyi Zsolt
Horvath Gabor Laszlo
Bokkon Méria

Dr Karacsony Gabor

Sziiletési id6

1976.02.09
1975.09.02
1980.01.14
1961.03.16
1970.01.28
1974.12.19
1970.09.05
1978.05.10
1991.04.26

1971.05.26

1976.10.20
1965.12.07
1972.05.01
1994.08.23
1971.11.09
1980.08.15
1977.04.15
1981.04.23
1959.12.01
1979.12.27
1984.05.22
1977.03.15
1980.11.28
1985.09.14
1974.09.30
1956.06.16
1971.07.16
1986.04.15
1970.05.02
1990.03.20
1985.05.10
1974.09.04
1980.03.18
1963.05.26
1975.08.20
1983.09.06

Klub
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE

.

Eredmény
100,00% 2.osztaly
98,20% 2.osztaly
96,20% 2.osztaly
94,50% 2.osztaly
88,20% 2.osztaly
77,64% 2.osztaly
54,63% 2.osztaly
43,10% 2.osztaly
59,43% 2.osztély
58,45% 2.osztaly
57,46% 2.osztaly
56,14% 2.osztély
45,30% 2.osztaly
34,60% 2.osztaly
48,11% 2.osztaly

54.25% 2.osztaly ./

49,25% 2.osztaly
69.75% 2.osztaly
46.58% 2.osztaly
48,25% 2.osztaly
59,20% 2.osztaly
64.60% 2.osztaly
32.50% 2.osztaly
47.60% 2.osztaly
56,60% 2.osztaly
42.60% 2.osztaly
39,60% 2.osztaly
31.25% 2.osztaly
49.45% 2.osztaly
56.20% 2.osztaly

v
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32.25% 2.0sztaly o, 4.
i JoiZ.
40.20% 2.osztaly pp ,{Eé

40.20% 2.osztaly
73,75% 2.osztaly
60,50% 2.osztaly
62,00% 2.osztaly



Sport pisztoly 0,22 LR 6nt6Ité pisztoly (31)

Neéev

Horvath Istvan

Gér Andras

Csapo Andras

Nagy Sandor Ferenc
Boros Attila

Sziiletési idé Klub
1976.02.09  Sig Sauer LSE
1975.09.02  Sig Sauer LSE
1980.01.14  Sig Sauer LSE
1961.03.16  Sig Sauer LSE
1970.01.28  Sig Sauer LSE

T

e

Eredmény
100,00%
98,50%
94,20%
91,50%
86,75%

2.osztaly
2.0sztaly
2.0sztaly
2.osztaly
2.o0sztaly



Kiskaliberii puska Peremgyujtasua divizié (34)

Név

Gér Andras

Horvath Istvan
Csapo Andras

Nagy Sandor Ferenc
Boros Attila

Gonda zsolt

Petdfi Tamas
Kotvasz Istvan

Sziiletési idé
1975.09.02
1976.02.09
1980.01.14
1961.03.16
1970.01.28
1971.05.26

1994.04.26
1959.12.01

Klub
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE

Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE

7

Eredmény
100,00%
98,50%
97,20%
96,50%
95,20%
88,45%
80.25%
70.20%

2.0sztaly
2.osztaly
2.osztaly
2.0sztaly
2.0sztaly

2.0sztaly

2.osztaly
2.osztaly




Nagy Obi puska Ill. Nyilt nagykaliberii divizié(35)

Név

Boros Attila

Geér Andras
Baékkon Maria
Nagy Sandor Ferenc
Keéri Zoltan
Horvath Istvan
Marothy Tamas
Rosta Miklos
Fejér Andras
Dr.Németh Viktor

Sziiletési id6
1970.01.28
1975.09.02
1975.08.20
1961.03.16
1965.12.07
1976.02.09
1974.09.30
1974.07.01
1968.07.28
1980.08.15

Klub
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Natyasfoldi TECF
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE
Sig Sauer LSE

Eredmény
100,00%
98,50%
96,20%
91,50%
84,60%
76,90%
68,57%
54,30%
42,60%
40,46%

2.o0sztaly
2.0sztaly
2.0sztaly
2.osztaly
2.0sztaly
2.0sztaly
2.o0sztaly
2.osztaly
2.0sztaly
2.osztaly



Magyar Sportlovok Szovetsége
Szituaciés Szakag Versenybiré Bizottsag

VERSENYBIROIJELENTES - g
1. A verseny vezetdbiroja: L 4C & &4 ;5(:,{_ 2. Minésitése: Nemzetkozi /Orszagos 7/1. osztalyn

3. A verseny megnevezése: Ly T Lo (¢ [?\ o f//’//{_é A verseny rendezbje: S/ES A4 EL (S G

5. A verseny helye: ?:C:f' At b L& e 6. Idépontja: L7 CF . /G /EE

7. A verseny kezdési idépontja: &S 4o /7 il 8. Befejezésének iddpontja: fof7 ©5 (€ g / ta
9. A verseny jovahagyasi szama: [ ";T o i 6{/ A

10. A verseny helyszine a l6terekre vonatkoz6 MSSZ szabalyok szempontjabdl és a Szakag versenyszamainak
megrendezésére:

ALKALMAS NEM ALKALMAS

11. A verseny elokeszitése, rendezése. megfelelt nem felelt meg

12. A versenyen indulok létszamahoz, helyszinekhez mérten elégséges szamu kozremitkddo, versenybird volt
jelen: igen nem

13. A lolapok értékelése az értékelés szabalyainak megfelel6en tortént meg:
igen nem

14. A verseny eredményjegyzékében csak olyan belfoldi versenyzok é€s eredményeik szerepelnek, akiknek a
leigazoldsa az MSSZ-ben tortént. Ervényes MSSZ  licenc-el, kOl’CSOBOthHkHaI\( megfelelé érvényes
Lsportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek: p. ¢ \.—0 Vg >

igen nem
e

15. A rendezé képviselie MD). Ao les  A777, 4

A versenyen kozremukodo versenybirdk neve, mindsitése:

\\ U\Al&\ \3«5\_:\& \_;\kr\ XB')Y \)\,)Ji \\ \ &)\Lk
, W oak
TR n\\\m\f\»\u Lol

‘jti\u\y\ Q\A\./R\ (A u\\/i_/

Geo> Qulads (L ok

Gahda Dt !

oo Tkl u ool
Elsésegélynyujto(k) neve:  Aew] 2 /’)/ Vil LV arild ;(/
16. Egyéb kozlendsk: _ <X.2, 7epl 'S

Ccf)h 2ol [

17. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ és a Szituacios szakag szabalyainak megfelelt,

az eredmf&)'gegyzekben levo adatok a valosagnak megfelelnek.
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(nyomtatott név, oszt. fok?(f)_\.\"b. ~mindsitésii versenybird
vezetl versenybirod




